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Wydzial 

0udGa bieini ulerotorowei na boisku 

/ Xa,edralna .Budow= oiwlellen~a oraz mx*muacja 
Iprzeslrzenl kanalu Pasam AbramoWSkIegOo~ 

Budowa sygnallzaqi Swietlnej (trojbamej 
wzbudzanej na iqdanie pieszego pmy 

Wrniesien 
przejsciach dla pieszych przy ul. 

37 1. Strykowskiej na wysokosci posesj1241. przy 750 000.00 750 000, 00 d 
t6dzklch skizyiwaniu Jana i Cecylii, przy 

skrzyiowanlu z ul. todziankq wraz z 
n ~ e z w n a  infrastrukturq. 1 1 2 g  u b n e k -  1 1 1 o,OOj o,OOj o,OOj o,OO1 z;E;:sf, 1 a 1 1 Pienisla Pienislej od ul. Waltera-Janke na odcinku OOOOOO'OOzl 000 OOO'OOzl 
ok. 1300m w slrong ul. Gen. Mauka' 

-- - 

Alokacja X 

tqcznie 38 miosk6w 24 680 794,lO r 22 876 662,702 1 472 567.40 zl 78 926.20 zt 1 726 501.60 ZI O,W zl Edycji 
Konkursu 





Przebudowa ul. Panskiej + 
kanalizacja deszczowa na 
odcinku od ul. Ekonomicznej 
do ul. Piwowarskiej wg 
istniejqcej dokumentacji 
projektowej wykonanej za 
srodki przekazane przez Rade 
Osiedla Ruda 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego (do pilki 
siatkowej i koszykowej) oraz 
kortu tenisowego w Parku 
Osiedlowym Nad Nerem 

Zarzqd Drog i 
Transportu 

Ruda 

Zarzqd Zieleni Miejskiej 1 1  Nad Nerem 

Przebudowa ulicy 
Napoleonskiej na odcinku od 
ul. Ziomo do ul. PodchoraBch 

Ziotno 
Zarzqd Drog i 

Transportu 

Oiwietlenie placu zabaw na 
terenie Parku ~ r o d i a  
Olechowki , budowy chodnika 
oraz siiowni zewnqtrznej w jej 
bezpoiredniej bliskoici 

Rewitalizacja Parku im. 
Stefana Zeromskiego Etap 11. 
Budowa oiwietlenia i stawu w 
centralnei czeici ~ a r k u .  

400 000,OO zl 

Olechow Janow w 
porozumieniu z 

Nr 33 
Zarzqd Zieleni Miejskiej 

Teofilow-Wielkopolska Zarzqd Zieleni Miejskiej 

I I Budowa boiska I I I 

Stoki 

Julianow - Marysin - 
Rogi 

Zarzqd Drog i 

wielofunkcyjnego przy Szkole Wydziai Edukacji 
Podstawowej Nr 120 w todzi 

1 650 000,OO zl ( 
Przebudowa ul. Szarotki 1 1 000 000,OO zl I 

Transportu 

Przewodniczqca 

Komisji Konkursowej 

I przy ul. Centralnej 40 

Mal o ata Gajecka #+ 

22 



Lp 

1 

2 

3 

4 

5 

JEDNOSTKI 

Catkowlty koszt 
realizacjl 
zadania 

950 000'00 

000,00 zt 

1 000 000.00 zt 

650 000.00 zl 

80 000,OO zt 

ZESTAWlENlE 

Numer 
wniosku 

5. 

20. 

22. 

23. 

35. 

POMOCNICZEOSIEDLA W 

Srodki 
wnioskowane w 

konkursie (zl) 

950 000'00 

000,00 z, 

1 000 000,OO zt 

479 578.00 zt 

36 000.00 zt 

WNIOSK~W 

Osledle 

tagiewniki 

Chojny- 
Dqbrowa 

Stare Polesie 

Stare Polesie 

Osiedle Zdrowie 
Mania 

ZGtOSZONYCH PRZEZ 

Tytul zgtoszonego zadanla 

Ogolnodostqpny parking 
samochodow osobowych wraz z 
budynkiem szaletu publicznego z 
zapleuem i sklepikiem 

Doposaienie sal lekcyjnych. 
pracowni i pomieszczen w 

meble. lawki, krzesla w budynku 
Szkoty Podstawowej nr 190 w 
todzi przy ul. Malczewskiigo 

37/47 

Przebudowa hali sportowej 
pdoionej przy ul. 
Pogonowskiego 82 - etap I 

Zi lona odnowa Starego Polesia 

Modernizacja ciqgu pieszego na 
ui. Bomwej na odcinku od ul. 
Gnybowej do ul. Owsianej 

tqczna kwota 
frodkdw 

zadeklarowanych 

0.00 zt 

10 000.00 zt 

0.00 zt 

170 422.00 zt 

44 000.00 zt 

Kwota na 
zadania 
bieiqce 

0.00 zt 

0.00 zt 

0.00 zt 

0.00 zt 

0.00 zl 

Kwota na 
zadania 

inwestycyjne 

0,oo zt 

0.00 zt 

0.00 zt 

170 422.00 zt 

44 736,15 zt 

Kwota od 

darczync6w 

0,00 

10 000.00 zt 

0.00 zt 

0.00 zt 

0.00 zt 

Realizator 

Zarzqd Zi leni 
Miejskiej 

Wydziat Edukacji 

Wydzial Budynkow i 
Lokali (Administracja 

Zasobow 
Komunalnych t o d i  

Polesie) 
Wydziat Budynkow i 
Lokali (Adrninistracja 

Zasob6w 
Komunalnych tbdi 

Polesie, 

Zarzqd Drdg 
TransPoflu 

Uwagi 

Realuator zadania okresld jego 
kosrt na kwotq 1.340.000. Koszl 
zadania przekracza dopuszczalnq 
kwote w konkursie. Osiedle nie 
zgbsilo innej kwoty. Istotnq 
przeszkodq w realuacji zadania jest 
jego wykonanie w ciqgu jednego 
roku. 

Nie jest to zadanie inwestycyjne 

Brak uchwaly o przystqpieniu do 
konkursu. Negatyma opinia WBiL. 
Nie jest to zadanie inwestycyjne. 

Sugestia ZZM przekazanie wniosku 
w kompetencje ZDir lub WGK. 
Wniosek do poprawy. niemoiliwa 
realiiacja zadan w takim ksztalcie 

Zadeklarowana kwota z algorytmu 
przekraua o 736,15 zt. kwotq 
deklarowanq we wniosku. 
Sugerowana zmiana w tytule z 
"modernizacja" na "przebudowa". 
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